绍学院越文化[2016]1号

关于成立“文化发展与应用对策

研究所”的决定

为更好地发挥高校省重点研究基地的服务地方职能，在做深做强基础性研究的同时加快新型智库建设，根据省社科联和学校领导的有关指示精神，经研究决定，特成立本院（浙江省越文化研究院中心）内设机构：文化发展与应用对策研究所。
所  长：潘承玉， 副所长：莫尚葭， 办公室主任：陈  瑾。

                         绍兴文理学院越文化研究院

                           浙江省越文化研究中心

	越文化研究院办公室                    2016年1月18日印发